
 

 

 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín IV“ je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 

 

 

 

 

Vážené paní ředitelky, vážení páni ředitelé, 

v měsíci červnu 2025 pořádáme ve spolupráci s projektem Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín IV 

již XXII. ročník Přehlídky technické tvořivosti mládeže. DDM ASTRA Zlín podporuje technické vzdělávání 

prostřednictvím polytechnických kroužků a podobně zaměřených volnočasových aktivit. Soutěžní Přehlídka 

technické tvořivosti mládeže je jedna z možností, jak seznámit děti a širší veřejnost s technickými obory, a 

je součástí podpory technického vzdělávání dětí, žáků a studentů ve Zlíně. Přehlídky se mohou zúčastnit děti 

i s výrobky, které si postavily samy doma, můžou se tedy zapojit i jednotlivci bez vazby na školní zařízení. 

PRAVIDLA SOUTĚŽE: 

Věkové skupiny: 4 – 10 let a 11 – 16 let 

- Kategorie plastikové a železniční modely 

- Kategorie modely letadel, lodí, aut a raket 

- Kategorie 3D tvorba a tisk 

- Kategorie elektrotechnika 

- Kategorie robotika a výrobky z Lega 

- Kategorie výrobky ze dřeva a papíru 

- Kategorie „Cena diváka“  

  

Výrobky posílejte nebo doneste spolu s vyplněnou přihláškou do DDM ASTRA na Tyršově nábřeží 801 do     

19. 6. 2025. Zde se uskuteční výběr výrobků na výstavu (zpravidla skoro všechny výrobky, které se dají zařadit 

do kategorií). Nejlepší výrobky budou vystaveny v rámci „PŘEHLÍDKY TECHNICKÉ TVOŘIVOSTI MLÁDEŽE 

2025“ a 3 nejlepší v každé kategorii obdrží diplom a věcnou cenu. Výstava proběhne od 23. do 27. 6. 2025 

v prostorách 14|15 Baťova institutu v 15. Budově. Závěrečné vyhodnocení proběhne 27. 6. od 15:00. 

V rámci přehlídky se ve dnech úterý až čtvrtek uskuteční tematické workshopy. 

Úterý:   Roboti, Microbit, Edison 

Středa:  MDF/kartonové modely, Elektro 

Čtvrtek:  3D tisk, Elektro, barvení 3D postaviček 

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace 
Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín, www.ddmastra.cz 



Každý den se můžete přihlásit se skupinou dětí ve třech časových oknech a to: 

9:00 – 10:30 

10:45 – 12:15 

13:30 – 15:00 

Přihlásit se můžete zde: 

KAŽDÝ VÝROBEK MUSÍ MÍT PŘIHLÁŠKU: 

PŘIHLÁŠKA 

XXII. ROČNÍK PŘEHLÍDKY TECHNICKÉ TVOŘIVOSTI MLÁDEŽE

Určeno pro členy zájmových kroužků DDM ASTRA, základní školy a veřejnost. 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………………. 

Škola:  ……………………………………………………………………….. Věk :  …………………………………………. 

Adresa:  …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt (e-mail/tel.):  ……………………………………………………………………………………………………………. 

Název výrobku:  …………………………………………………………………………………………………………………….. 

___________________________________________________________________________ 

Přihlášku vyplňte čitelně tiskacím písmem.  
Soutěžní výrobek označte jménem a adresou (včetně obalu výrobku). 

Příjem výrobků pro konečný výběr je do 19. 6. 2025 

Informace a kontakt na organizátora: M. Greš, m.gres@ddmastra.cz,  tel.: 778 097 976 

Těšíme se na spolupráci. 

Ve Zlíně dne 29. dubna 2025        Ing. Marián Greš 

vedoucí oddělení techniky 

mailto:m.gres@ddmastra.cz
https://calendar.google.com/calendar/u/0/appointments/schedules/AcZssZ1deWR3H23mOIJvgTEaQ-1QbPw8mc7uPskh1O628E9qrOg8tiEPNhidJgJie0XaVJF7qH_363pL

	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text1: 
	Text6: 


